[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
=============================================================
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  01.07.2016 г.                                        г. Конаково                                           № 304

Об образовании

избирательных участков

На основании ст. 19 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и ст.16 Избирательного Кодекса Тверской области, Устава МО «Конаковский район» Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района и депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Конаковского района, выборных должностных лиц местного самоуправления сельских поселений Конаковского района образовать на территории муниципального образования «Конаковский район» Тверской области 53 избирательных участка (список избирательных участков прилагается).
2. Пункт 1 постановления администрации Конаковского района Тверской области от 22.07.2013г. № 883 «Об образовании избирательных участков» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и действует 5 (пять) лет.
4. Опубликовать в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном интернет-сайте МО «Конаковский район» Тверской области список избирательных участков.
Глава администрации

Конаковского района                                                                            О.В. Лобановский
Подготовлено: Заведующий общим отделом

             администрации Конаковского района                                               Н.А. Попович
Согласовано:
Председатель ТИК Конаковского района                                                     С.П. Фомченко
Заместитель Главы администрации

Конаковского района по правовым вопросам,

управляющий делами администрации                                                           А.Г. Рябова
Заведующий юридическим отделом                                                              Ю.Н. Боровикова